in p̄no. vōs q̄ p̄e dei sp̄ efficacē. vt
flat dē qđ velit. et n̄ fuit qđ nō
velit. q̄ de hōle sp̄ iplet̄ quoniam
se stat. Nichil ēi vt aut anga i de
li. ar. Istitutū supat voluntē dei. Hor
de sonat sacra sc̄pt̄a ubiq̄. **I**o
restat vidē an d̄s velit p̄m̄ fieri.
et an sit auctor p̄m̄. Et iste artib⁹
vt m̄ v̄ dep̄det ex diab⁹ sp̄pōib⁹
qđ p̄ma ē. an d̄s sit cō et auctor
d̄is rei que fit. **2^a** ean p̄m̄ sit
ies aliaq̄ p̄dit d̄r q̄ p̄t̄z i missiō
sit acta voluntatis elicitā l̄ imp̄f.
et maxie p̄m̄ p̄m̄ d̄i acta elici
tus voluntatis. **T**ertii ad p̄m̄ ē
simo v̄is omn̄ theologoy. q̄ d̄b̄ ē
cā imēt̄. d̄is rei. p̄duce. sic q̄ oī
creatē agēti q̄ ad p̄ducat̄ sū sit nā
sū vōs. d̄b̄ cogit. et p̄maginād̄ ē
q̄ i oī actiōe creatē q̄ alioz p̄ducat̄
deg et neutib⁹ s̄'due cē p̄tales alia
p̄duci. nō s̄'l̄ ygmādo q̄ d̄b̄ p̄du
cit vñā p̄te effectu. et cātā alia.
et ob hoc dicat̄ cā partial. sic
qđā tūde ygmāt̄. si oī q̄ i trūne
i agēdo l̄ causando ut als ondet̄.
Vn̄ tā cā v̄tis q̄ p̄t̄ d̄l̄ coit̄ cā p
tial. Et et sol et hō s̄'due cē p̄ta
ales hōis gnāndi. et s̄ist̄. q̄ m̄l̄
q̄ ad hoc q̄ ad d̄i cā partial' s̄t̄
sitt̄. q̄ p̄ m̄. et qđā ad. l̄ qđā
alia res ponat̄ i esse. sic q̄ il̄ po
sist̄ res ē. et alioz alioz ablato. is
nō fiet. Ad h̄t̄ addim̄ sit q̄m̄ dic
tū anh de cor c̄ xvi. **I**p̄a vōi. vōs
se suos affectiōib⁹ monet̄. v̄to vo
lūtate iſtrūtū oēs volūtaios in oī
sac̄. **S**i diligēt̄ iſrēm̄ d̄s ip̄se
verit̄ de fac̄ dē qđ fuit not̄. à vo

ii vñ dñ pñfñm sernm nioceñ. **M**

et affectibz suis sū qbz isto i statu
metis nō fuit. Ad id h[ab]it de m. d[omi]ni
xxv. q[ua]d d[omi]n[u]s facit singulos actiones a sua
merita. als mala nō h[ab]et. Supponat
q[uod] p[er] hoc sit v[er]o d[omi]n[u]s agit iei[us] actione
ne et voluntate. supponat et h[ab]et p[ro]posito
q[uod] ad patrem sit res q[uod] aliquid posse
est auctoritate voluntatis. q[ui]b[us] supponit sequitur
nihil q[uod] d[omi]n[u]s sit in media tunc p[er] se
d[omi]n[u]s f[ac]tus a[cc]u[m]ptu[m]. nō s[ecundu]m in d[omi]n[u]m.
S[ecundu]m auctoritate voluntatis d[omi]n[u]s est ei. p[ro]posito e[st]
acta voluntate alius patrem tunc est d[omi]n[u]s.
Hic s[ecundu]m p[er] silogismum expositorum
h[ab]et actus d[omi]n[u]s est tunc. h[ab]et actus est p[er] nos. q[uod] h[ab]et
patrem d[omi]n[u]s est tunc. Consili[m] mō[t]o tigat.
p[ro]p[ter]ea q[uod] d[omi]n[u]s est p[ri]ncipalior in patre
q[uod] vos creatae. q[uod] v[er]itatis r[es] d[omi]n[u]s. i[n] na-
turaliter. d[omi]n[u]s p[ri]ncipaliter causat. Ex
e[st]e s[ecundu]m q[uod] d[omi]n[u]s voluntate b[ea]tifici[us] p[er] nos
est. et f[ac]tus. Etia ar[istote]lis. Q[ui]d est d[omi]n[u]s est
messias. d[omi]n[u]s multe est voluntate b[ea]tifici[us]
s[ed] patrem d[omi]n[u]s est in effectu. q[uod] p[ro]positum deo
vult esse. H[ab]et ad istam p[ro]positum d[omi]n[u]s est
auctor patris. quā sp[iritu] negat augustinus
quod erat dicendi. i[n]vestigate i[n] auctoritate
libri xxviii q[uod] q[ui]m et nō de tunc patre.
Et sicut q[uod] xxviii dicit utq[ue] d[omi]n[u]s sit auctor
mali. In q[uod] odiu sicut dicit plancus
ista dico v[er]o q[uod] d[omi]n[u]s est auctor omni que
f[ac]tit et in nō est auctor mali. M[od]i
patris. et allegatus in magistris senectute
xxviii. H[ab]et explanationem q[uod] nō est i[n]tel-
ligit p[er] deum est auctore patris. libri xxviii
q[uod] q[ui]m. et caguntur. H[ab]et sapientia
h[ab]et auctore sit h[ab]et auctor. Quid
est fit fieri deo auctore de h[ab]et est sub
i[n]igit. illo a[cc]u[m]ptu[m] auctore in d[omi]n[u]s illo vo-
lentem. Vnde dicitur. H[ab]et g[ra]uitate
volentes que est h[ab]et auctor. q[uod] vitium

si longe est a dei voluntate ratione dicitur,
et quo sit quendam est. Posset dia ad ipsos.
Quod 10 hoc praeceps quod facit con voluntate
signum. et non est votus beneplacitum dei.
Ponit quoniam hoc volendo aliter se habet quod deo
sibi precipit taliter peccat. Et hunc se
teneat cordatum quod oculis distinctiones que
dantur ratione de peccato. quod in tantum magis
senit in aliis. dis. xxxv. i. p. 9. Una est bona
ans. Th. deducitur a nobis. Parem est
vobis remedi vobis secundum quod invenit
est. Probi non duo. Unde quod per eum est
ires quod est vobis. et quod per eum voluntarium.
Alia est distinctione ab aliis. In suo de patre. quod
est magis per eum non per voluntatem legis di-
vine. et celestium iacobinam modatur. **H**oc
distinxit a bono augustinus sancti luciani.
quod per eum est dictum ut secundum percepit
quod leges dei. Ex autem dei dicitur dei vobis. quod
est signum sue voluntatis. **P**erfectus non poterit
volendo tamen beneplacitum ratione est habere
voluntatem quoniam dominus non vult enim habere
votus beneplacitum. manifestum est quod est in proprie-
tate sicut habet voluntatem quoniam dominus non cau-
saret quod est contra ipsum suppositionem. **A**utem
autem quoniam probat quod dominus non est auctor
peccati per hoc quod est auctore peccati est vi-
tium tuum quod in hominibus sapientia non
redit. **P**er dominum in te ab dicta quoniam in
loco modo tradidit sapientia quod statuat
malas leges erroribus tamen iustitia
sta. per quam hoc idmet' addeligit. **N**on si
hoc faciat mentio faciet insipientem. quia
vel statuerit ex ignorantia tamen ex ma-
litia. et sicut sicut sic scilicet insipientia
quoniam malum est ignorantia. **D**omino auctor
est omnes homines tamen in bonitate quam in
sapientia. quod illico modo statuit mala quia

per hoc sit detior. **E**t quod hoc status
tertius leges misericordia datur alii licentia
et auctoritate peccandi. 10 ad metu augustinus
tempore statutus malas leges votus
auctor peccati. **D**icitur hoc non sit id non
dicitur ad istum intellectum auctor peccati. quod
non est auctor prius licentia et auctoritate peccandi.
Per hoc autem auctor penitentia magis sensu
dis. xxviii. capitulo. **E**t hoc potest intelligi.
quod leges statuit puntum. **H**ic est
isto articulo patet tamen. **V**nde quod est causa
debet. et hoc dicitur augustinus in libro de trinitate
in v. et viii. et x. **P**ropositum allegatum.
Est quod Secundum est causa peccati. et voluntatis que est
peccati. et tertium est quod non dicitur auctor
peccati. qui auctoritas legis peccati. **H**oc
est hoc secundum auctoritate sic. **P**er quod sit a deo
nihil est. et beneplacitum est et iuste. **P**er eum
sit a deo. quod per eum beneplacitum est. et iuste sit.
Hoc est iste quod est causa peccati est malum. et fuisse
iuste. quod id est bonum et malum. id
fuisse et iuste. **E**t tunc vultus est.
quod qua ratione iste actus est per eum vel iustitia
qua. quod sit iuste. eadem ratione est bonum
et iustitia quod sit beneplacitum et iuste. et si fo-
ret credendum. quod eadem ratio fuerit
et semel iustitia et iustitia. **T**h. Augu-
stino sic. **H**ic a vobis quoniam iudas vult
de christi per te a causat penitentia a deo
quod voluntaria. quod dominus vult iudas esse
christi amorem. **E**t vult. ergo de vult
quod iudas vult eum velle. quod ite vult
panis de latrone cum. **E**t si non vult
non peccat. **E**rgo si dominus est causa peccati.
de vult peccatore peccare. quod peccato
vult a peccando quod dominus vult eum velle.
quod per eum non est peccatum. et peccato non